Исх. № АР-05/5915 от 07.05.2020

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №016/01/11-1727/2019, возбужденное в отношении ОАО «Сетевая
компания» и ООО «СВСЭСС» по признакам нарушения пункта 3 части 4 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
заключении и исполнении антиконкурентного соглашения о создании другим
хозяйствующим субъектам препятствий доступа на товарный рынок,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №016/01/11-1727/2019 было назначено на 07 мая 2020 года в 15 часов
00 минут.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 «О
продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», а также в
соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», Комиссия Татарстанского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

Рассмотрение дела №016/01/11-1727/2019 отложить.

Назначить рассмотрение дела №016/01/11-1727/2019 на 21 мая 2020 года в 14 часов 00
минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

Явка законных представителей ответчиков по делу или их представителей по
доверенности, а также лиц, участвующих в деле (с доверенностью на участие в
рассмотрении настоящего дела), обязательна.

Сообщаем, что участие в заседании Комиссии возможно обеспечить посредством
видеоконференц-связи по ссылке: <…> – [адрес ссылки на электронный ресурс],
пароль для входа в конференцию: <…> – [буквенное обозначение пароля]. В случае
выбора указанного способа участия просим заблаговременно направить в адрес
Татарстанского УФАС России отсутствующие в материалах дела документы,
подтверждающие полномочия участников конференции на представление интересов
участников настоящего дела.

В случае выбора очного способа участия, убедительно просим обеспечить
представителей медицинскими масками.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]